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QUIKSILVER ONE LAST SURF YOUTH
FROSTY SPRUCE
Codice: EQBZT04728 GMP0

  € 16,00  € 20,00   - 20% 

QUIKSILVER ONE LAST SURF YOUTH FROSTY SPRUCE

 

Caratteristiche

Tessuto: tessuto di cotone [160 g/m2]

	
	vestibilità: vestibilità regular
	
	
	Collo: Girocollo
	
	
	Marcatura: grafica Quiksilver stagionale stampata sul davanti
	
	
	Pacchetto di etichette Quiksilver in materiale riciclato
	
	
	Altre caratteristiche: coste sul collo

	 
	

Composizione 

100% cotone
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BAMBINI: 8 - 16 ANNI

	
		
			MISURE PRODOTTO
			MISURE PRODOTTO
			ALTEZZA (cm)
			TORACE (cm)
		
		
			8
			XS
			132
			67.5
		
		
			10
			S
			141
			71
		
		
			12
			M
			152
			76
		
		
			14
			L
			172
			83
		
		
			16
			XL
			175.5
			90
		
	

 

BAMBINI: 2 - 7 ANNI

	
		
			MISURE PRODOTTO
			ALTEZZA (cm)
			 TORACE (cm)   
		
		
			2
			91
			53
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			3
			98
			54.5
		
		
			4
			104
			56
		
		
			5
			110
			58.5
		
		
			6
			116
			61
		
		
			7
			122
			63.5
		
	

 

NEONATO: 3 - 24 MESI

	
		
			MISURE PRODOTTO
			ALTEZZA (cm)
			 TORACE (cm)   
		
		
			3-6 Mesi
			67.5
			45
		
		
			6-12 Mesi
			78
			48
		
		
			12-18 Mesi
			84
			50
		
		
			18-24 Mesi
			91
			53
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BAMBINI SOCKS

	
		
			MISURE PRODOTTO
			MISURE PRODOTTO
		
		
			ONE SIZE
			35-39
		
	

 

 

PUNTO DI MISURAZIONE
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